
令和２年 ６月１０日 

 

令和２年度 通信制後援会総会（書面による審議）のご報告 

 

                            

奈良県立大和中央高等学校 

  通信制後援会長   大 西 明 美 

             校  長     大 西 敏 彦 

 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

日頃は、本校教育並びに後援会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、審議の結果を下記のとおりご報告いたします。 

                     

 

 記 

 

議案 

 第１号議案  令和元年度事業報告について        承認されました 

 

 第 2号議案  令和元年度会計決算報告について      承認されました 

 

 第３号議案  令和元年度会計監査報告について      承認されました 

 

 第４号議案  令和２年度役員の承認について       承認されました 

 

 第５号議案  令和２年度事業計画案について       承認されました 

 

 第６号議案  令和２年度会計予算案について       承認されました 

 

 

 

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

今後とも後援会活動にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。                     

                                  以上 


